
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/597/

Código da publicação: 597

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 17:02:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12085/2024

N° do Processo/Ano: 120852024/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 8.035,80
Objeto:
Aquisição de Sacarato de hidroxido ferrico 20mg/ml ampola 5ml
Resumo:
Aquisição de Sacarato de hidroxido ferrico 20mg/ml ampola 5ml para a Assistência Farmacêutica do
Municipio

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00 EXTRATO AVISO DE PUBLICAÇÃO Baixar

05/07/2024 00:00:00 AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/597/paquisicao-de-sacarato-de-hidroxido-ferrico-20mgml-ampola-5mlp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f7606b196f5de9e832d30334451089c.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/279231ec089e7b34ba00f813561ed8a6.pdf

